\fi- RiâiriM

Ofício Gab. n5 169/2020

SERAFINACJ.v^tA-Rb

Protocolo n°. -ÍÔQ.^ —
nata: 4<\ ,o.í5Í.j2^-^2-o

ASS. , -

Seraflna Corrêa, RS, 13 de mato de 2020.

Sua Excelência

Vereador Nereu Hilário Rossetto

Presidente do Poder Legislativo Municipal

Serafina Corrêa - RS

Assunto: Resposta ao Ofício n- 74/2020

Pedido de informações n-12/2020

O Prefeito Municipal, vem, por intermédio deste, acusar o recebimento do Ofício n^

74/2020, que encaminha o Pedido de Informações 12/2020, o qual solicita que "SEJA REMETIDO
AO PODER LEGISLATIVO INFORMAÇÕES DO SERVIDOR ADMILSON TOLEDO DOS SANTOS,

QUANTO AO CONTROLE DE PONTO, SECRETARIA EM QUE ESTÁ LOTADO, CARGA HORÁRIA
QUE DESEMPENHA, FALTAS (SE HQUVER) E PAGAMENTO DE VALE ALIMENTAÇÃO,
REFERENTES AO ANO DE 2020". Em reposta, seguem abaixo as informações solicitadas:

a) Controle de Ponto:

O controle de freqüência do servidor é feito através de livro ponto, cujas fichas relativas ao ano de
2020, seguem anexas.

b) Secretaria em que está lotado:

O servidor está lotado na Secretaria Municipal de Turismo, Juventude, Esporte e Lazer.

c) Carga horária que desempenha:

A carga horária semanal desempenhada é de 44 (quarenta e quatro) horas.

d) Faltas:

Não há o registro de faltas do servidor durante o ano de 2020.

e) Vale-aiimentação:

O vale-alimentação do servidor, durante o ano de 2020, foi pago na sua integralidade, considerando
que, nos termos da legislação vigente, o servidor faz jus ao recebimento pelo número de dias
trabalhados e que não há registro de faltas no período.

Respeitosamente,

Valdir Bianchet

Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Serafina Corrêa
Av. 25 de Julho, 202, Centro - CEP: 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone: (54) 3444-8100 - CNPJ: 88.597.984/0001-80
www.serafinacorrea.rs.gov.br

[câmããdéweadoresj
iRubrto»

Memorando n° 015/2020 Serafina Corrêa, 13 de maio de 2020

De: Secretaria Municipal de Tiuismo, Juventude, Esporte e Lazer

Para: Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos

Assunto: Resposta ao pedido de informações n° 12/2020

A Secretaria Municipal de Turismo, Juventude, Esporte e Lazer vem por meio deste

e em resposta ao ofício n° 74/2020, enviado a esta Secretaria no dia 08/05/2020, informar que o

servidor Ademilson Toledo dos Santos, lotado nesta Secretaria, sob matrícula de n° 258,

desempenha suas atividades no cargo de vigilante do Camping Carreiro, sendo sua carga horária

cumprida das 18h as 16h no sistema 12h por 36h, sendo o controle do ponto feito através de fíchas

pontos mensais.

Atenciosamente,

Fernanda Tapparo Pedot

Secretária Municipal de Turismo, Juventude, Esporte e Lazer

Portaria n° 878/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Caixa Postal. 11 - CEP: 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone/Fax: (54) 3444.1166 - CNPJ: 88.597.984/0001-80 - www.serafinacorrea.rs.gov.br

Câmara de Vsreadores

-o(/
Rubrioa

f

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

FICHA DE CONTROLE DE PONTO

Funcionário: ADEMILSON TOLEDO

DOS SANTOS

■ Iv1atncula:258

> ví»S»'

DATA HORÁRIO INICIO HORÁRIO TERMINO

01/01/2020
D

02/01/2020

03/01/2020

4^ 0 O

04/01/2020

05/01/2020
■ O O

QÇ,IQ1I1010

07/01/2020

08/01/2020

09/01/2020 ;ú()

10/01/2020

11/01/2020 ':ol?

12/01/2020

13/01/2020

14/01/2020

15/01/2020
d o o o

16/01/2020

17/01/2020
<PC-í^c>

18/01/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO ORANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Caixa Poatal, 11 - CEP: 00250-000 - Seraflna Corrêa - RS

Telefone/Fax: (54) 3444.1166 - CNPJ; 88,507,084/0001-80 - www.seraflnacorrea.rs.BOv.br

Câmara de Veresaoiev

" OJ
Rubrioa

ZZ19/01/2020

20/01/2020

^/rOE' zz.

21/01/2020 UlM.
22/01/2020

23/01/2020

24/01/2020

25/01/2020
D

26/01/2020

27/01/2020 '-■Oí? -yly-QO
28/01/2020

29/01/2020 D £7 0(o ^ CZ.
30/01/2020

31/01/2020 (cF- - ò c7

Serafina Corrêa, Janeiro de 2020.

Fernanda^ppá^pi^àot
Secretaria Municipal de Turismo, Juventude, Esporte e Lazer

Portaria 878/2018

rimara de Vereadores

"C6
RuWiaa

4—

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

FICHA DE CONTROLE DE PONTO

Funcionário: ADEMILSON TOLEDCr

DOS SANTOS

DATA HORÁRIO INICIO HORÁRIO TERMINO ASSINATURA

01/02/2020

02/02/2020

03/02/2020

04/02/2020

05/02/2020

06/02/2020

07/02/2020

08/02/2020

09/02/2020

10/02/2020 r7é'.g't)
11/02/2020

12/02/2020

13/02/2020

14/02/2020 14>: V <

15/02/2020

16/02/2020

17/02/2020

18/02/2020 (55^.00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO QRANDE DO SUL

1  Avenida 25 de Julho, 202 - Caixa Postal, 11 - CEPi 60250-000 - Seraflna Corrêa - RS

Telefone/Fax: (54) 3444.1166 - CNPJl 88,697.984/0001-80 - www,5er8flnacorre8.rs.gov.br

C^nara de Vereadores
R.

m
Rubrioa

.&

19/02/2020
/

20/02/2020 'O 0

21/02/2020
/

22/02/2020
^Id 0 o

23/02/2020

24/02/2020
o

25/02/2020
A

26/02/2020

27/02/2020

28/02/2020
00 d-y O à

29/02/2020
c

Serafina Corrêa, Fevereiro de 2020.

Secretaria Municipal de Turismo, Juventude, Esporte e Lazer

Portaria 878/2018

Câmara de Vereadoras

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

FICHA DE CONTROLE DE PONTO

Funcionário: ADEMILSON TOLEDO

DOS SANTOS

atncula:25S

DATA HORÁRIO INICIO HORÁRIO TERMINO ASSINATURA

01/03/2020

02/03/2020

03/03/2020
oo

04/03/2020

05/03/2020 di-õo
06/03/2020

OljQlIlQlQ
14

08/03/2020

09/03/2020 d ps
10/03/2020

^711/03/2020

12/03/2020

13/03/2020

14/03/2020

15/03/2020 0l9"g'0
16/03/2020

17/03/2020

18/03/2020

Ü O

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO QRANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Caixa Postal, 11 - CEP; 89250-000 - Serafina Corria - RS

Telefone/Fax: (54) 3444,1166 - CNPJ: 88.597.984/0001-80 - www.seraflnBCorreB.rs.gov.br

I  riaVéreadoresj

1RiOria*

19/03/2020 ' OÜ to o
20/03/2020

21/03/2020 \loo o[f-0 d
22/03/2020

23/03/2020

24/03/2020

25/03/2020
[t'00 Q

26/03/2020

27/03/2020

28/03/2020

29/03/2020

30/03/2020

31/03/2020
O O d', ■ o

Serafina Corrêa, Março de 2020.

(í,
■ernahaa Taf

Secretaria Municipal de Turismo, Juventude, Esporte e Lazer
Portaria 878/2018

I

Câmara de VsreadorRs

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

FICHA DE CONTROLE DE PONTO

uncionario: ADEMILSON TOLEDO

lOS SANTOS

Matricula:258

á.

DATA HORÁRIO INICIO HORÁRIO TÉRMINO ASSINATURA

01/04/2020

02/04/2020 Pl9'0^
03/04/2020

04/04/2020
\t'0O rÁ^- o à

05/04/2020

06/04/2020
O r)'.^o -

07/04/2020

08/04/2020 \8''0Ò r?[? -(?(>
09/04/2020

10/04/2020

11/04/2020

12/04/2020

13/04/2020

14/04/2020
c?

15/04/2020

16/04/2020

17/04/2020

18/04/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO ORANDE DO SUL

Avenida 25 de Julho, 202 - Caixa Postal, 11 - CEP; 99250-000 - Serafina Corrêa - RS

Telefone/Fax: (54) 3444.1166 - CNPJ: 88.597.984/0001-80 - www.5erafinacorrea.rs.g0v.br

Rübrioa

19/04/2020
/

20/04/2020
D j ■ ^

21/04/2020
L

22/04/2020
& j4 ■ •

23/04/2020
•u

24/04/2020 (//f/c) /:>L o
25/04/2020

•  c

26/04/2020 lpr)d pfo: t) ò //■v ■
27/04/2020

lU " /
/

28/04/2020
■

29/04/2020
Lu ■  ■

fí

30/04/2020 (/f,V-70 r7 L ^o <P
31/04/2020

^—í-

Serafina Corrêa, Abril de 2020.

Secretaria Municipal de Turismo, Juventude, Esporte e Lazer
Portaria 878/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - RS

SECRETARIA MUNICIPAL DE TURISMO, JUVENTUDE, ESPORTE E LAZER

FICHA DE CONTROLE DE PONTO

funcionário: ADEMILSON TOLEDÍ;
)0S SANTOS

ic-'

átrícula:25í

DATA HORÁRIO INÍCIO HORÁRIO TÉRMINO ASSINATURA
/

01/0/2020 ^b''0 o
02/045/2020

■ - t

03/05/2020
S>f?'~0 D Jf-

04/05/2020
L

05/05/2020 [^<(50 d^-dc^
06/05/2020

07/05/2020 éPdoo
08/05/2020

/)

09/05/2020

10/05/2020
íí

11/05/2020 ^R'0O odoò
12/05/2020

í

13/05/2020
6>0

.. .

14/05/2020

15/05/2020

16/05/2020

17/05/2020

18/05/2020

PREFEITURA MUNICIPAL DE SERAFINA CORRÊA - ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

Avenida 25 dc Julho, 202 - Caixa Postal, 11 - CEP: 99250-000 - Serafína Corrêa - RS

Telefone/Fax: (54) 3444,1166 - CNPJ; 88.597.984/0001-80 - www.5ereflnacorrea.rs.gov.br

, r.amara de Vereadores,
R.

Rubrioa

19/05/2020

20/05/2020

21/05/2020

22/05/2020

23/05/2020

24/05/2020

25/05/2020

26/05/2020

27/05/2020

28/05/2020

29/05/2020

30/05/2020

31/05/2020

Serafina Corrêa, Maio de 2020.

Fernanda Tapparo Pedot

Secretaria Municipal de Turismo, Juventude, Esporte e Lazer

Portaria 878/2018